
UCHWAŁA NR XXXIII/467/21
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 24 lutego 2021 r.

w sprawie sprzedaży garażu, położonego w ciągu garażowym
przy ul. Trzebiatowskiej 10a w Kołobrzegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż garażu nr 9 o powierzchni użytkowej 15,8 m2, położonego 
w ciągu garażowym przy ul. Trzebiatowskiej 10a w Kołobrzegu wraz z oddaniem w użytkowanie 
wieczyste udziału w działce gruntu nr 283/8 obręb 11 o powierzchni 0,1123 ha, do 338/10.000 części 
działki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Lewandowski

Id: 351BD5EB-F7C2-4453-8A74-69FCECFA28FE. Uchwalony Strona 1




